
  

UCHWAŁA NR 313/XLVII/2022 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 1005, 1079 i 1561), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 60 118 027,95 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 57 436 009,88 zł; 

2) majątkowe w wysokości 2 682 018,07 zł. 

§ 3. Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 67 874 494,27 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 58 079 227,72 zł; 

2) majątkowe w wysokości 9 795 266,55 zł. 

§ 4. Załącznik nr 3 "Wykaz zadań inwestycyjnych na 2022 rok" do Uchwały nr 235/XXXIX/2022 Rady 

Gminy Piątnica z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2022 rok, otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 5. Objaśnienia zmian w budżecie Gminy przedstawia Załącznik nr 3. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Weber 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 lutego 2023 r.

Poz. 983



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 313/XLVII/2022 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 553 206,66 41 511,63 5 765,63 0,00 5 765,63 35 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 511 695,03 2 511 695,03 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 553 206,66 41 511,63 5 765,63 0,00 5 765,63 35 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 511 695,03 2 511 695,03 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 639 250,00 94 250,00 94 250,00 2 500,00 91 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 500,00 -45 500,00 -45 500,00 0,00 -45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 593 750,00 48 750,00 48 750,00 2 500,00 46 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 569 750,00 49 750,00 49 750,00 0,00 49 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 500,00 -45 500,00 -45 500,00 0,00 -45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 524 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 983



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 134 297,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 297,00 12 297,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 297,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 297,00 12 297,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 134 297,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 297,00 12 297,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 297,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 297,00 12 297,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 43 994,00 43 994,00 43 994,00 0,00 43 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 994,00 68 994,00 68 994,00 0,00 68 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 138 500,00 138 500,00 138 500,00 67 076,00 71 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 500,00 123 500,00 123 500,00 67 076,00 56 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 353 500,00 353 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty 
i pożyczki 

przed zmianą 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 353 500,00 353 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 
samorządowych 

papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

przed zmianą 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 353 500,00 353 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 136 132,27 966 677,41 91 967,41 0,00 91 967,41 874 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 454,86 169 454,86 131 600,78 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 156 132,27 986 677,41 111 967,41 0,00 111 967,41 874 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 454,86 169 454,86 131 600,78 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 763 333,47 597 027,41 88 317,41 0,00 88 317,41 508 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 306,06 166 306,06 131 600,78 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 783 333,47 617 027,41 108 317,41 0,00 108 317,41 508 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 306,06 166 306,06 131 600,78 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 3 390,00 3 390,00 3 390,00 0,00 3 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 390,00 23 390,00 23 390,00 0,00 23 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 348 309,14 39 064 737,62 35 609 372,10 23 881 335,49 11 728 036,61 1 039 990,00 1 762 707,33 314 668,19 0,00 338 000,00 7 283 571,52 7 283 571,52 1 725 554,92 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 500,00 -60 500,00 -60 500,00 0,00 -60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 500,00 60 500,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 348 309,14 39 064 737,62 35 593 872,10 23 881 335,49 11 712 536,61 1 039 990,00 1 762 707,33 314 668,19 0,00 353 500,00 7 283 571,52 7 283 571,52 1 725 554,92 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 983



Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 960 978,47 18 960 978,47 2 519 535,44 647 765,76 1 871 769,68 0,00 16 441 443,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 960 978,47 18 960 978,47 2 519 535,44 647 765,76 1 871 769,68 0,00 16 441 443,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 983



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 313/XLVII/2022 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 28 grudnia 2022 r 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 545 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 520 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej Piątnica Poduchowna - Marianowo 35 000,00 

   Dokumentacja modernizacji stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w Drozdowie 105 196,00 

   
Dokumentacja projektowa budowy sieci wodociagowej Piątnica Poduchowna - 

Marianowo 
11 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Piątnica  368 804,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Dokumentacja projektowa budowy kanalizacji sanitarnej w m. Niewodowo 25 000,00 

600   Transport i łączność 3 856 086,60 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 449 586,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 408 586,60 

   Dokumentacja - Krzewo droga gminna 159004B i 159005B 16 000,00 

   Dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej Budy Mikołajka (FS) 31 458,19 

   Dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej Czarnocin 32 000,00 

   Dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej Olszyny-Kałęczyn 84 002,01 

   Dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej Stary Drożęcin 56 500,00 

   Dokumentacja projektowa ul. Sportowa w Jeziorku 45 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi przy ul. Wiśniowej w Olszynach 

(FS) 
23 156,08 

   Przebudowa drogi gminnej Kałęczyn - Olszyny 348 649,87 

   Przebudowa drogi gminnej nr 105680B - ul. Cmentarna w Piątnicy Poduchownej 43 083,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 109674B Zabawka - do drogi krajowej nr 64 1 967 319,60 

   Przebudowa drogi gminnej po PGR w m. Marianowo 73 587,56 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Kraska w Drozdowie 25 230,29 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Ogrodowa w Piątnicy Poduchownej 100 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul.Nowa Piątnica 15 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Motyka 100 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Murawy 92 000,00 

   Przebudowa obiektu mostowego w m. Murawy 150 000,00 

   Przebudowa przepustu w Kalinowie 100 000,00 

   Przebudowa ul. Wesołej oraz ul. Nowoprojektowanej w Piątnicy Poduchownej 100 000,00 

   Zmiana dokumentacji dot. d rogi Zabawka  5 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 

   Zakup gruntów pod regulację granic działek gminnych 41 000,00 

 60095  Pozostała działalność 406 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 406 500,00 

   Zakup ciągnika na potrzeby Gminy 242 300,00 

   Zakup kosiarki bijakowej 35 700,00 

   Zakup ładowacza do ciągnika 39 966,00 

   Zakup piaskarko - solarki 64 804,00 

   Zakup rębaka 23 730,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 12 297,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 297,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 297,00 

   
Dostawa i montaż zbiornika na ścieki w budynku komunalnym w m. Górki 

Sypniewo 
12 297,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 983



720   Informatyka 214 224,90 

 72095  Pozostała działalność 214 224,90 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 214 224,90 

   Cyfrowa Gmina - Program Operacyjny Polska Cyfrowa  214 224,90 

750   Administracja publiczna 119 000,00 

 75095  Pozostała działalność 119 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 000,00 

   Modernizacja budynku na potrzeby UG Piątnica 67 062,00 

   Rozbudowa sieci klimatyzatorów w budynku Urzędu Gminy 51 938,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 130 195,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 130 195,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   Wymiana pokrycia dachowego w budynku OSP Kownaty 70 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 195,00 

   Zakup sprzętu przeciwpożarowego dla OSP Piątnica 60 195,00 

801   Oświata i wychowanie 477 141,76 

 80101  Szkoły podstawowe 336 879,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 022,00 

   Dokumentacja techniczna instalacji fotowoltaicznej w SP Dobrzyjałowo 1 845,00 

   
Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania wraz z wymianą pieca w SP 

Dobrzyjałowo 
175 000,00 

   Wykonanie gablot ekspozycyjnych do ZSP Piątnica 12 177,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 147 857,00 

   Zakup sprzętu elektronicznego w SP Dobrzyjałowo 7 751,00 

   Zakup sprzętu elektronicznego w SP Drozdowo 10 811,00 

   Zakup sprzętu elektronicznego w SP Jeziorko 7 751,00 

   Zakup sprzętu elektronicznego w SP Kisielnica 7 751,00 

   Zakup sprzętu elektronicznego w SP Olszyny 7 751,00 

   Zakup sprzętu elektronicznego w SP Rakowo-Boginie 7 751,00 

   Zakup sprzętu elektronicznego w ZSP w Piątnicy 98 291,00 

 80104  Przedszkola  17 707,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 707,00 

   
Wykonanie sieci komputerowej LAN w budynku Przedszkola Samorządowego 

w Piątnicy 
17 707,00 

 80195  Pozostała działalność 122 555,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 845,00 

   Przebudowa kolizyjnej sieci elektroenergetycznej przy ul. Szkolnej w Piątnicy 13 690,00 

   Termomodernizacja budynku przy ul. Szkolnej 33 90 155,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 710,76 

   
Modernizacja sieci elektrycznej i sieci LAN w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Piątnicy 
18 710,76 

855   Rodzina 50 600,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 50 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 600,00 

   Budowa żłobka w m. Piątnica 50 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 582 025,82 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 466 162,82 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Zakup kamery termowizyjnej 20 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

85 144,34 

   Budowa instalacji wykorzystujących OZE 85 144,34 

  6237 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

1 361 018,48 

   Budowa instalacji wykorzystujących OZE 1 361 018,48 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 115 863,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 863,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 115 863,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 983



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 169 454,86 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 166 306,06 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 705,28 

   Dostawa i montaż zbiornika na ścieki do świetlicy w m. Nowy Cydzyn 12 177,00 

   Modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Piątnicy 200,00 

   Modernizacja świetlicy w Górkach-Sypniewo - ocieplenie 250,00 

   Montaż paneli fotowoltaicznych w świetlicy w m. Krzewo 11 576,62 

   Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w świetlicy w m. Poniat 10 501,66 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 742,00 

   Modernizacja świetlicy w Górkach-Sypniewo - ocieplenie 49 962,88 

   Montaż paneli fotowoltaicznych w świetlicy w m. Krzewo 8 697,89 

   Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w świetlicy w m. Poniat 18 081,23 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 858,78 

   Modernizacja świetlicy w Górkach-Sypniewo - ocieplenie 24 537,12 

   Montaż paneli fotowoltaicznych w świetlicy w m. Krzewo 19 986,69 

   Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w świetlicy w m. Poniat 10 334,97 

 92195  Pozostała działalność 3 148,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 148,80 

   
Dokumentacja architektoniczna terenów fortyfikacji należących do Gminy 

Piątnica 
3 148,80 

926   Kultura fizyczna 93 545,58 

 92695  Pozostała działalność 93 545,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 545,58 

   Budowa ogrodzenia i altany w m. Kalinowo 24 796,87 

   Budowa ogrodzenia i zakup wyposażenia do altany w m.Motyka (FS) 12 033,49 

   Budowa placu zabaw w m. Wyrzyki (FS) 14 178,00 

   Wiata przystankowa w m. Nowe Krzewo 12 500,93 

   Wykonanie placu zabaw w m. Truszki (FS) 16 335,58 

   Wyłożenie kostką placu pod budowę altany w m. Górki-Szewkowo 13 700,71 

  

Razem 7 249 571,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 983



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 313/XLVII/2022 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo  

W planie finansowym urzędu w związku z oszczędnościami zmniejsza się plan wydatków o kwotę 

45 500 zł. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

W planie finansowym urzędu w celu zabezpieczenia środków na rozgraniczenia działek i przeglądy 

mieszkań komunalnych zwiększa się plan wydatków o kwotę 25 000 zł. 

Dział 710 Działalność usługowa 

W planie finansowym urzędu w związku z oszczędnościami w zadaniu dot. renowacji cmentarza 

w Jeziorku zmniejsza się plan wydatków o kwotę 15 000 zł. 

Dział 757 Obsługa długu publicznego 

W planie finansowym urzędu w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na zapłatę odsetek 

bankowych zwiększa się plan wydatków o kwotę 15 500 zł. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

W planie finansowym urzędu zwiększa się plan wydatków o kwotę 20 000 zł w celu zabezpieczenia 

środków na przeglądy świetlic wiejskich i inne usługi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 983


		2023-02-20T14:26:18+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




